
 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto “UVA – 2680 L’Università va all’Asilo”; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 417 del 15.1.2021; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (prot. 1429 del 3.2.201) pubblicato sul sito 

Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, della durata di 3 e 

per un compenso di 4.240,00 euro lordo collaboratore, avente ad oggetto lo 

svolgimento di attività  

- Mantenere i contatti con i partner di progetto al fine di: condividere i dati ottenuti e 

redigere articoli scientifici ad alto impatto nazionale ed internazionale;  

- Analizzare e catalogare i questionari prodotti dagli alunni delle scuole ottenendone i dati 

grezzi, analizzando i dati per la realizzazione della reportistica;  

- Catalogare i disegni di verifica e formulare una descrizione e riassunto dei risultati 

collaborando con esperti del settore in psicologia/pedagogia.  

 

VISTO il verbale di valutazione titoli del 26.2.2021 da cui risulta che alla Dr.ssa Elena 

Canciani vengono attribuiti punti 40/100; 

VISTO il verbale di colloquio del 1.3.2021 di cui risulta che alla dott.ssa Elena Canciani 

sono attribuiti punti 60/100; 

CONSIDERATO che la candidata ha ottenuto punti 100/100 pertanto risulta vincitrice 

della selezione; 

CONSIDERATO che il compenso lordo di cui sopra risulta congruo per l’attività dedotta; 

VERIFICATO il budget nell’ambito del progetto FON_NAZ19CDELL_01 del Dipartimento 

di Scienze biomediche, chirurgiche e odontoiatriche; 

VISTO il verbale di selezione del 1.3.2021 da cui risultano attribuiti ai candidati i 

seguenti punteggi: 

CANCIANI ELENA       nata a Locarno CH il 17.6.1983  PUNTI 100 

 

 

DETERMINA 

 



 

 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

 

 

1. Il conferimento di un contratto di collaborazione alla dott.ssa Elena Canciani per 

lo svolgimento delle attività illustrate in premessa, nell’ambito del “UVA – 2680 – 

L’Università va all’Asilo”; 

2. Il contratto, che prevede un compenso lordo al collaboratore pari a Euro 

4.240,00, avrà la durata di n. 3 mesi e sarà svolto a favore del Dipartimento di 

Scienze biomediche, chirurgiche e odontoiatriche; 

3. Il corretto svolgimento dell’incarico sarà verificato dalla Prof.ssa Claudia 

Dellavia; 

4. Il costo di 4.600,00 euro graverà sul progetto FON_NAZ19CDELL_01 + 32218 del 

Dipartimento di Scienze biomediche, chirurgiche e odontoiatriche. 

 

Milano, 11.3.2021 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

               Prof. A.B. Giannì 

 


		2021-03-11T11:59:35+0100
	Gianni Aldo




